
UCHWAŁA NR 353/XLIX/2009  

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wzorów deklaracji podatkowych na podatek od nieruchomości i informacji w sprawie 
podatku od nieruchomości oraz wzorów załączników danych o nieruchomościach i danych 

o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym (t. j. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 6 ust. 13 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. z 2006 roku; Dz. U. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 68 poz. 449, ze 
zm.) Rada Miasta w Myślenicach uchwala, co następuje: Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 34/V/2007 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 9 lutego 2007 r. w sprawie wzorów 
deklaracji podatkowych na podatek od nieruchomości i informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Ustala się wzór formularza "Deklaracji na podatek od nieruchomości" dla osób prawnych, jednostek 
organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji 

Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego

Lasy Państwowe zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Ustala się wzór "Informacji w sprawie podatku od nieruchomości" - dla osób fizycznych zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

1) Ustala się wzór załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości oraz informacji w sprawie podatku 
od nieruchomości „Dane o nieruchomościach” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2) Ustala się wzór załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości oraz informacji w sprawie podatku 
od nieruchomości „Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości” zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4 do uchwały. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 353/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 353/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 353/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 353/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.doc

 

ID: GRPOW-TQUOV-OWOEQ-CEZRN-PNAOV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 353/XLIX/2009  

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH  

z dnia 21 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie wzorów deklaracji podatkowych na podatek od nieruchomości i informacji w sprawie 
podatku od nieruchomości oraz wzorów załączników danych o nieruchomościach i danych 

o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym (t. j. Dz.

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 6 ust. 13 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. z 2006 roku; Dz. U. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 Ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 68 poz. 449, ze 
zm.) Rada Miasta w Myślenicach uchwala, co następuje: Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

§ 2.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 34/V/2007 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 9 lutego 2007 r. w sprawie wzorów 
deklaracji podatkowych na podatek od nieruchomości i informacji o nieruchomościach i obiektach budowlanych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

1) Ustala się wzór formularza "Deklaracji na podatek od nieruchomości" dla osób prawnych, jednostek 
organizacyjnych oraz spółek niemających osobowości prawnej, jednostek organizacyjnych Agencji 

Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego

Lasy Państwowe zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2) Ustala się wzór "Informacji w sprawie podatku od nieruchomości" - dla osób fizycznych zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

1) Ustala się wzór załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości oraz informacji w sprawie podatku 
od nieruchomości „Dane o nieruchomościach” zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

2) Ustala się wzór załącznika do deklaracji na podatek od nieruchomości oraz informacji w sprawie podatku 
od nieruchomości „Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomości” zgodnie z Załącznikiem 

Nr 4 do uchwały. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 353/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 353/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr 353/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik3.doc

 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr 353/XLIX/2009 

Rady Miejskiej w Myślenicach 

z dnia 21 grudnia 2009 r. 
Zalacznik4.doc

 

ID: GRPOW-TQUOV-OWOEQ-CEZRN-PNAOV. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/bteczynska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/35F70A51-A2BA-4B74-BBC2-09294D39FB78/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/bteczynska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/35F70A51-A2BA-4B74-BBC2-09294D39FB78/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/bteczynska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/35F70A51-A2BA-4B74-BBC2-09294D39FB78/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/bteczynska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/35F70A51-A2BA-4B74-BBC2-09294D39FB78/Zalacznik4.doc

